COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO

ICÓ - CEARÁ

EDITAL N.º 003/2018

RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE17.

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO situada no município de ICÓ - CEARÁ - CREDE 17, através de   seu DIRETOR CÍCERO FERREIRA DA

SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

Icó - Ceará, 20 de JUNHO de 2018.

CÍCERO FERREIRA DA SILVA NETO

DIRETOR

EEMTI PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO

ICÓ - CEARÁ

DISCIPLINA: REDAÇÃO E PORTUGUÊS

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE CURRÍCULO PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

001 FRANCISCA AMARO SUBRINHO (83) 9. 9681 - 7788 92 92 1º

003 DENALDO CAVALCANTE PARNAIBA (88 )9. 8856 - 3307 86 86 2º

002 RITA DE CÁSSIA LIMA LELIS (88) 9. 9208 - 0364 68 68 3º

	EDITAL N.º 003/2018